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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 1 Women, 50m Surface 19 years and younger
2020-02-27 - 17:30 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 20.06
2. BERONTAITE, Brigita 01 KLaipeda 21.50
3. EMUZYTE, Milda 02 KLaipeda 22.06
4. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 24.07
5. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 25.17
6. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 25.20
7. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 25.91
8. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 26.04
9. NORKAITE, Agnesa 06 Vilniaus miesto sporto centras 26.05

10. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 26.19
11. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.19
12. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 29.22
13. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 30.36
14. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 33.97
15. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 36.88
16. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 37.37
17. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 38.74

17 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 20.06
2. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 24.07
3. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 25.17
4. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 25.20
5. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 25.91
6. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 26.04
7. NORKAITE, Agnesa 06 Vilniaus miesto sporto centras 26.05
8. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 26.19
9. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.19

10. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 29.22
11. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 30.36
12. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 33.97
13. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 36.88
14. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 37.37
15. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 38.74
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 2 Men, 50m Surface 19 years and younger
2020-02-27 - 17:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 19.62
2. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 19.63
3. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 20.27

JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 20.27
5. DEVKS, Aleksej 02 Vilniaus miesto sporto centras 22.13
6. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 22.74
7. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 25.33
8. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 26.77
9. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 27.03

10. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 27.54
11. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 31.55
12. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 31.71
13. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 32.35
14. PETRAUSKAS, Matas 09 KLaipeda 34.35
15. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 35.87

DSQ ZILINSKI, Ernestas 01 Lvjc 18.65
Už 15 m taisyklės pažeidimą

17 years and younger

1. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 19.62
2. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 19.63
3. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 20.27

JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 20.27
5. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 22.74
6. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 25.33
7. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 26.77
8. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 27.03
9. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 27.54

10. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 31.55
11. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 31.71
12. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 32.35
13. PETRAUSKAS, Matas 09 KLaipeda 34.35
14. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 35.87
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 3 Women, 100m Bifins 19 years and younger
2020-02-27 - 17:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. VASILIAUSKAITE, Neda 02 KLaipeda 54.37
2. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 55.67
3. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 58.56
4. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 58.73
5. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 59.12
6. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 1:00.18
7. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 1:00.82
8. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 1:01.77
9. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 1:01.86

10. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 1:02.04
11. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 1:03.03
12. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 1:03.39
13. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 1:04.50
14. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 1:04.54
15. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 1:04.58
16. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 1:05.15
17. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 1:07.37
18. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 1:08.97
19. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 1:09.64
20. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:09.69
21. MEDELIAUSKAITE, Liepa 07 Kaunas Virga LTU 1:09.84
22. GUDAVICIUTE, Saule 05 Lvjc 1:11.49
23. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 1:12.50
24. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:17.18
25. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:20.23
26. BULAUSKAITE, Goda 08 KLaipeda 1:22.34
27. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 1:22.72
28. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 1:22.97
29. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 1:29.77
30. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:31.35
31. PAULAUSKAITE, Meta 08 KLaipeda 2:13.98

17 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 55.67
2. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 58.56
3. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 58.73
4. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 59.12
5. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 1:00.18
6. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 1:00.82
7. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 1:01.77
8. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 1:01.86
9. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 1:02.04

10. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 1:03.03
11. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 1:03.39
12. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 1:04.50
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 3, Women, 100m Bifins, 17 years and younger

Rank YB Time Pts

13. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 1:04.54
14. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 1:04.58
15. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 1:05.15
16. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 1:07.37
17. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 1:08.97
18. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 1:09.64
19. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:09.69
20. MEDELIAUSKAITE, Liepa 07 Kaunas Virga LTU 1:09.84
21. GUDAVICIUTE, Saule 05 Lvjc 1:11.49
22. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 1:12.50
23. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:17.18
24. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:20.23
25. BULAUSKAITE, Goda 08 KLaipeda 1:22.34
26. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 1:22.72
27. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 1:22.97
28. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 1:29.77
29. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:31.35
30. PAULAUSKAITE, Meta 08 KLaipeda 2:13.98

Event 4 Men, 100m Bifins 19 years and younger
2020-02-27 - 17:45 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. NIKITIN, Robert 01 Vilniaus miesto sporto centras 50.82
2. GRINCENKO, Grigorij 01 KLaipeda 52.42
3. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 53.72
4. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 54.90
5. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 55.36
6. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 55.38
7. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 57.77
8. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 58.09
9. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 59.00

10. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 59.32
11. NENISKIS, Kristupas 01 KLaipeda 59.75

GUZAUSKAS, Danielius 02 KLaipeda 59.75
13. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 1:02.02
14. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 1:02.10
15. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 1:03.56
16. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:05.79
17. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:05.86
18. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 1:06.12
19. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 1:07.46
20. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 1:09.49
21. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 1:09.72
22. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 1:10.19
23. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 1:10.56
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 4, Men, 100m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts

24. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 1:11.30
25. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 1:12.69
26. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 1:18.62
27. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 1:19.80
28. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 1:20.41
29. KULIKAUSKIS, Kajus 08 KLaipeda 1:23.77
30. AMBRAZAITIS, Augustas 10 KLaipeda 1:24.28
31. KULIKAUSKIS, Majus 08 KLaipeda 1:26.24
32. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 1:27.57
33. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 1:32.83
34. GRASIEVIC, Demjan 09 KLaipeda 1:37.35
35. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 1:39.95

17 years and younger

1. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 53.72
2. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 54.90
3. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 55.36
4. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 55.38
5. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 57.77
6. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 58.09
7. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 59.00
8. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 59.32
9. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 1:02.02

10. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 1:02.10
11. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 1:03.56
12. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:05.79
13. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:05.86
14. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 1:06.12
15. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 1:07.46
16. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 1:09.49
17. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 1:09.72
18. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 1:10.19
19. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 1:10.56
20. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 1:11.30
21. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 1:12.69
22. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 1:18.62
23. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 1:19.80
24. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 1:20.41
25. KULIKAUSKIS, Kajus 08 KLaipeda 1:23.77
26. AMBRAZAITIS, Augustas 10 KLaipeda 1:24.28
27. KULIKAUSKIS, Majus 08 KLaipeda 1:26.24
28. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 1:27.57
29. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 1:32.83
30. GRASIEVIC, Demjan 09 KLaipeda 1:37.35
31. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 1:39.95
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 5 Women, 100m Immersion 19 years and younger
2020-02-27 - 18:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 41.40
2. STEPANOVAITE, Gabriele 01 KLaipeda 47.16
3. BERONTAITE, Brigita 01 KLaipeda 47.94

Event 6 Men, 100m Immersion 19 years and younger
2020-02-27 - 18:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. ZILINSKI, Ernestas 01 Lvjc 40.26
2. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 47.12
3. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 48.28

Event 7 Women, 200m Surface 19 years and younger
2020-02-27 - 18:10 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

19 years and younger

1. STEPANOVAITE, Gabriele 01 KLaipeda 1:50.20 52.35 57.85
2. BERONTAITE, Brigita 01 KLaipeda 2:07.38 1:00.55 1:06.83
3. VANAGAITE, Alante 07 KLaipeda 2:14.16 1:05.57 1:08.59
4. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 2:27.10 1:12.16 1:14.94
5. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 2:27.29 1:07.27 1:20.02
6. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 2:54.63 1:21.37 1:33.26

17 years and younger

1. VANAGAITE, Alante 07 KLaipeda 2:14.16 1:05.57 1:08.59
2. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 2:27.10 1:12.16 1:14.94
3. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 2:27.29 1:07.27 1:20.02
4. RAGIMOVAITE, Kamile 08 KLaipeda 2:54.63 1:21.37 1:33.26

EXH ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 1:44.40 51.50 52.90
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 8 Men, 200m Surface 19 years and younger
2020-02-27 - 18:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

19 years and younger

1. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 1:44.77 49.42 55.35
2. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 1:47.69 52.36 55.33
3. DEVKS, Aleksej 02 Vilniaus miesto sporto centras 1:48.91 50.46 58.45
4. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 1:58.07 55.75 1:02.32
5. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 2:11.40 1:03.13 1:08.27
6. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 2:35.38 1:16.85 1:18.53

17 years and younger

1. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 1:44.77 49.42 55.35
2. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 1:47.69 52.36 55.33
3. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 1:58.07 55.75 1:02.32
4. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 2:11.40 1:03.13 1:08.27
5. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 2:35.38 1:16.85 1:18.53

EXH ZILINSKI, Ernestas 01 Lvjc 1:50.16 54.85 55.31

Event 9 Women, 400m Bifins 19 years and younger
2020-02-27 - 18:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

19 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 4:30.29 1:02.79 1:09.08 1:10.42 1:08.00
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.95 34.16 250m: 2:46.80 34.93 350m: 3:57.13 34.84

100m: 1:02.79 33.29 200m: 2:11.87 34.92 300m: 3:22.29 35.49 400m: 4:30.29 33.16

2. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras4:30.63 1:03.66 1:11.38 1:10.07 1:05.52
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.00 35.34 250m: 2:50.38 35.34 350m: 3:59.22 34.11

100m: 1:03.66 33.78 200m: 2:15.04 36.04 300m: 3:25.11 34.73 400m: 4:30.63 31.41

3. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras4:42.49 1:07.50 1:13.75 1:13.06 1:08.18
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.18 36.68 250m: 2:58.36 37.11 350m: 4:10.41 36.10

100m: 1:07.50 35.10 200m: 2:21.25 37.07 300m: 3:34.31 35.95 400m: 4:42.49 32.08

4. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras4:48.23 1:06.33 1:14.51 1:15.81 1:11.58
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.15 36.82 250m: 2:58.83 37.99 350m: 4:13.73 37.08

100m: 1:06.33 34.40 200m: 2:20.84 37.69 300m: 3:36.65 37.82 400m: 4:48.23 34.50

5. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras4:49.15 1:09.59 1:15.89 1:14.01 1:09.66
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.41 37.82 250m: 3:02.64 37.16 350m: 4:15.36 35.87

100m: 1:09.59 36.75 200m: 2:25.48 38.07 300m: 3:39.49 36.85 400m: 4:49.15 33.79

6. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 5:01.47 1:13.61 1:18.77 1:17.19 1:11.90
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.42 39.81 250m: 3:10.84 38.46 350m: 4:27.49 37.92

100m: 1:13.61 39.18 200m: 2:32.38 38.96 300m: 3:49.57 38.73 400m: 5:01.47 33.98

7. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras5:04.86 1:11.09 1:20.44 1:19.46 1:13.87
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.99 39.90 250m: 3:11.88 40.35 350m: 4:28.65 37.66

100m: 1:11.09 38.33 200m: 2:31.53 40.54 300m: 3:50.99 39.11 400m: 5:04.86 36.21

8. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 5:05.96 1:14.61 1:20.80 1:18.90 1:11.65
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.25 40.64 250m: 3:14.84 39.43 350m: 4:33.03 38.72

100m: 1:14.61 39.87 200m: 2:35.41 40.16 300m: 3:54.31 39.47 400m: 5:05.96 32.93

9. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 5:12.44 1:09.48 1:21.93 1:24.18 1:16.85
50m: 32.33 32.33 150m: 1:49.72 40.24 250m: 3:13.20 41.79 350m: 4:36.57 40.98

100m: 1:09.48 37.15 200m: 2:31.41 41.69 300m: 3:55.59 42.39 400m: 5:12.44 35.87
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 9, Women, 400m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

10. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras5:14.42 1:10.75 1:20.81 1:23.13 1:19.73
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.93 40.18 250m: 3:13.20 41.64 350m: 4:35.46 40.77

100m: 1:10.75 37.61 200m: 2:31.56 40.63 300m: 3:54.69 41.49 400m: 5:14.42 38.96

11. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 5:24.98 1:13.57 1:26.56 1:25.73 1:19.12
50m: 33.61 33.61 150m: 1:56.95 43.38 250m: 3:23.45 43.32 350m: 4:47.17 41.31

100m: 1:13.57 39.96 200m: 2:40.13 43.18 300m: 4:05.86 42.41 400m: 5:24.98 37.81

12. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras5:39.89 1:16.39 1:28.51 1:29.15 1:25.84
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.91 42.52 250m: 3:29.34 44.44 350m: 5:00.05 46.00

100m: 1:16.39 41.20 200m: 2:44.90 45.99 300m: 4:14.05 44.71 400m: 5:39.89 39.84

13. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 5:44.92 1:13.55 1:30.80 1:33.68 1:26.89
50m: 33.57 33.57 150m: 1:57.68 44.13 250m: 3:31.13 46.78 350m: 5:02.73 44.70

100m: 1:13.55 39.98 200m: 2:44.35 46.67 300m: 4:18.03 46.90 400m: 5:44.92 42.19

14. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 6:13.08 1:22.48 1:38.86 1:40.07 1:31.67
50m: 38.52 38.52 150m: 2:10.90 48.42 250m: 3:51.58 50.24 350m: 5:29.81 48.40

100m: 1:22.48 43.96 200m: 3:01.34 50.44 300m: 4:41.41 49.83 400m: 6:13.08 43.27

17 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 4:30.29 1:02.79 1:09.08 1:10.42 1:08.00
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.95 34.16 250m: 2:46.80 34.93 350m: 3:57.13 34.84

100m: 1:02.79 33.29 200m: 2:11.87 34.92 300m: 3:22.29 35.49 400m: 4:30.29 33.16

2. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras4:30.63 1:03.66 1:11.38 1:10.07 1:05.52
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.00 35.34 250m: 2:50.38 35.34 350m: 3:59.22 34.11

100m: 1:03.66 33.78 200m: 2:15.04 36.04 300m: 3:25.11 34.73 400m: 4:30.63 31.41

3. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras4:42.49 1:07.50 1:13.75 1:13.06 1:08.18
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.18 36.68 250m: 2:58.36 37.11 350m: 4:10.41 36.10

100m: 1:07.50 35.10 200m: 2:21.25 37.07 300m: 3:34.31 35.95 400m: 4:42.49 32.08

4. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras4:48.23 1:06.33 1:14.51 1:15.81 1:11.58
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.15 36.82 250m: 2:58.83 37.99 350m: 4:13.73 37.08

100m: 1:06.33 34.40 200m: 2:20.84 37.69 300m: 3:36.65 37.82 400m: 4:48.23 34.50

5. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras4:49.15 1:09.59 1:15.89 1:14.01 1:09.66
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.41 37.82 250m: 3:02.64 37.16 350m: 4:15.36 35.87

100m: 1:09.59 36.75 200m: 2:25.48 38.07 300m: 3:39.49 36.85 400m: 4:49.15 33.79

6. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 5:01.47 1:13.61 1:18.77 1:17.19 1:11.90
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.42 39.81 250m: 3:10.84 38.46 350m: 4:27.49 37.92

100m: 1:13.61 39.18 200m: 2:32.38 38.96 300m: 3:49.57 38.73 400m: 5:01.47 33.98

7. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras5:04.86 1:11.09 1:20.44 1:19.46 1:13.87
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.99 39.90 250m: 3:11.88 40.35 350m: 4:28.65 37.66

100m: 1:11.09 38.33 200m: 2:31.53 40.54 300m: 3:50.99 39.11 400m: 5:04.86 36.21

8. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 5:05.96 1:14.61 1:20.80 1:18.90 1:11.65
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.25 40.64 250m: 3:14.84 39.43 350m: 4:33.03 38.72

100m: 1:14.61 39.87 200m: 2:35.41 40.16 300m: 3:54.31 39.47 400m: 5:05.96 32.93

9. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 5:12.44 1:09.48 1:21.93 1:24.18 1:16.85
50m: 32.33 32.33 150m: 1:49.72 40.24 250m: 3:13.20 41.79 350m: 4:36.57 40.98

100m: 1:09.48 37.15 200m: 2:31.41 41.69 300m: 3:55.59 42.39 400m: 5:12.44 35.87

10. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras5:14.42 1:10.75 1:20.81 1:23.13 1:19.73
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.93 40.18 250m: 3:13.20 41.64 350m: 4:35.46 40.77

100m: 1:10.75 37.61 200m: 2:31.56 40.63 300m: 3:54.69 41.49 400m: 5:14.42 38.96

11. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 5:24.98 1:13.57 1:26.56 1:25.73 1:19.12
50m: 33.61 33.61 150m: 1:56.95 43.38 250m: 3:23.45 43.32 350m: 4:47.17 41.31

100m: 1:13.57 39.96 200m: 2:40.13 43.18 300m: 4:05.86 42.41 400m: 5:24.98 37.81

12. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras5:39.89 1:16.39 1:28.51 1:29.15 1:25.84
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.91 42.52 250m: 3:29.34 44.44 350m: 5:00.05 46.00

100m: 1:16.39 41.20 200m: 2:44.90 45.99 300m: 4:14.05 44.71 400m: 5:39.89 39.84
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 9, Women, 400m Bifins, 17 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

13. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 5:44.92 1:13.55 1:30.80 1:33.68 1:26.89
50m: 33.57 33.57 150m: 1:57.68 44.13 250m: 3:31.13 46.78 350m: 5:02.73 44.70

100m: 1:13.55 39.98 200m: 2:44.35 46.67 300m: 4:18.03 46.90 400m: 5:44.92 42.19

14. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 6:13.08 1:22.48 1:38.86 1:40.07 1:31.67
50m: 38.52 38.52 150m: 2:10.90 48.42 250m: 3:51.58 50.24 350m: 5:29.81 48.40

100m: 1:22.48 43.96 200m: 3:01.34 50.44 300m: 4:41.41 49.83 400m: 6:13.08 43.27

Event 10 Men, 400m Bifins 19 years and younger
2020-02-27 - 18:30 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

19 years and younger

1. NIKITIN, Robert 01 Vilniaus miesto sporto centras4:15.51 58.79 1:04.82 1:07.41 1:04.49
50m: 27.61 27.61 150m: 1:30.72 31.93 250m: 2:36.80 33.19 350m: 3:44.02 33.00

100m: 58.79 31.18 200m: 2:03.61 32.89 300m: 3:11.02 34.22 400m: 4:15.51 31.49

2. GRINCENKO, Grigorij 01 KLaipeda 4:19.93 1:01.29 1:05.83 1:07.54 1:05.27
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.87 32.58 250m: 2:40.41 33.29 350m: 3:48.39 33.73

100m: 1:01.29 32.07 200m: 2:07.12 33.25 300m: 3:14.66 34.25 400m: 4:19.93 31.54

3. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras4:21.68 1:00.00 1:06.90 1:09.06 1:05.72
50m: 28.07 28.07 150m: 1:32.81 32.81 250m: 2:41.10 34.20 350m: 3:49.56 33.60

100m: 1:00.00 31.93 200m: 2:06.90 34.09 300m: 3:15.96 34.86 400m: 4:21.68 32.12

4. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras4:36.20 1:03.32 1:12.94 1:13.10 1:06.84
50m: 28.97 28.97 150m: 1:39.83 36.51 250m: 2:52.71 36.45 350m: 4:04.61 35.25

100m: 1:03.32 34.35 200m: 2:16.26 36.43 300m: 3:29.36 36.65 400m: 4:36.20 31.59

5. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras4:41.73 1:05.24 1:13.90 1:14.42 1:08.17
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.82 36.58 250m: 2:56.78 37.64 350m: 4:09.07 35.51

100m: 1:05.24 34.95 200m: 2:19.14 37.32 300m: 3:33.56 36.78 400m: 4:41.73 32.66

6. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras4:44.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.02

7. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras4:57.20 1:11.12 1:18.18 1:18.38 1:09.52
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.58 38.46 250m: 3:08.59 39.29 350m: 4:25.23 37.55

100m: 1:11.12 39.08 200m: 2:29.30 39.72 300m: 3:47.68 39.09 400m: 4:57.20 31.97

8. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras4:58.23 1:10.19 1:18.45 1:19.10 1:10.49
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.58 39.39 250m: 3:08.28 39.64 350m: 4:25.67 37.93

100m: 1:10.19 37.41 200m: 2:28.64 39.06 300m: 3:47.74 39.46 400m: 4:58.23 32.56

9. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras5:05.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.21

10. GAIDAMOVICIUS, Deividas06 Vilniaus miesto sporto centras5:16.23 1:15.62 1:22.91 1:22.82 1:14.88
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.31 41.69 250m: 3:19.83 41.30 350m: 4:41.69 40.34

100m: 1:15.62 40.54 200m: 2:38.53 41.22 300m: 4:01.35 41.52 400m: 5:16.23 34.54

11. NENISKIS, Kristupas 01 KLaipeda 5:19.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:19.13

12. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 5:24.02 1:16.05 1:24.01 1:22.21 1:21.75
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.62 41.57 250m: 3:20.88 40.82 350m: 4:45.68 43.41

100m: 1:16.05 41.00 200m: 2:40.06 42.44 300m: 4:02.27 41.39 400m: 5:24.02 38.34

13. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras5:26.90 1:10.21 1:27.20 1:25.34 1:24.15
50m: 31.43 31.43 150m: 1:53.40 43.19 250m: 3:19.39 41.98 350m: 4:45.47 42.72

100m: 1:10.21 38.78 200m: 2:37.41 44.01 300m: 4:02.75 43.36 400m: 5:26.90 41.43
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Men, 400m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

14. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 5:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.33

15. SADAUSKAS, Dziugas 05 KLaipeda 5:28.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.90

16. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 5:34.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.95

17. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 5:41.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.13

18. GUZAUSKAS, Danielius 02 KLaipeda 5:41.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.87

19. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 5:59.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:59.25

17 years and younger

1. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras4:21.68 1:00.00 1:06.90 1:09.06 1:05.72
50m: 28.07 28.07 150m: 1:32.81 32.81 250m: 2:41.10 34.20 350m: 3:49.56 33.60

100m: 1:00.00 31.93 200m: 2:06.90 34.09 300m: 3:15.96 34.86 400m: 4:21.68 32.12

2. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras4:36.20 1:03.32 1:12.94 1:13.10 1:06.84
50m: 28.97 28.97 150m: 1:39.83 36.51 250m: 2:52.71 36.45 350m: 4:04.61 35.25

100m: 1:03.32 34.35 200m: 2:16.26 36.43 300m: 3:29.36 36.65 400m: 4:36.20 31.59

3. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras4:41.73 1:05.24 1:13.90 1:14.42 1:08.17
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.82 36.58 250m: 2:56.78 37.64 350m: 4:09.07 35.51

100m: 1:05.24 34.95 200m: 2:19.14 37.32 300m: 3:33.56 36.78 400m: 4:41.73 32.66

4. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras4:44.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.02

5. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras4:57.20 1:11.12 1:18.18 1:18.38 1:09.52
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.58 38.46 250m: 3:08.59 39.29 350m: 4:25.23 37.55

100m: 1:11.12 39.08 200m: 2:29.30 39.72 300m: 3:47.68 39.09 400m: 4:57.20 31.97

6. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras4:58.23 1:10.19 1:18.45 1:19.10 1:10.49
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.58 39.39 250m: 3:08.28 39.64 350m: 4:25.67 37.93

100m: 1:10.19 37.41 200m: 2:28.64 39.06 300m: 3:47.74 39.46 400m: 4:58.23 32.56

7. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras5:05.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.21

8. GAIDAMOVICIUS, Deividas06 Vilniaus miesto sporto centras5:16.23 1:15.62 1:22.91 1:22.82 1:14.88
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.31 41.69 250m: 3:19.83 41.30 350m: 4:41.69 40.34

100m: 1:15.62 40.54 200m: 2:38.53 41.22 300m: 4:01.35 41.52 400m: 5:16.23 34.54

9. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 5:24.02 1:16.05 1:24.01 1:22.21 1:21.75
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.62 41.57 250m: 3:20.88 40.82 350m: 4:45.68 43.41

100m: 1:16.05 41.00 200m: 2:40.06 42.44 300m: 4:02.27 41.39 400m: 5:24.02 38.34

10. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras5:26.90 1:10.21 1:27.20 1:25.34 1:24.15
50m: 31.43 31.43 150m: 1:53.40 43.19 250m: 3:19.39 41.98 350m: 4:45.47 42.72

100m: 1:10.21 38.78 200m: 2:37.41 44.01 300m: 4:02.75 43.36 400m: 5:26.90 41.43

11. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 5:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.33
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Boys, 400m Bifins, 17 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

12. SADAUSKAS, Dziugas 05 KLaipeda 5:28.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.90

13. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 5:34.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.95

14. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 5:41.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.13

15. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 5:59.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:59.25

Event 11 Mixed, 4 x 50m Surface 19 years and younger
2020-02-27 - 18:40 Results
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. KLaipeda 1 KLaipeda 1:22.75
KUPRELIS, Danius 06 +0,89 20.48 PETRAKOV, Aleksej 05 +0,47 19.58
STEPANOVAITE, Gabriele 01 +0,65 21.55 VASILIAUSKAITE, Neda 02 +0,51 21.14

2. Lvjc 1 Lvjc 1:24.83
GECAITE, Gabija 08 +0,98 27.01 LIUBINAS, Rapolas 03 19.91
ZILINSKA, Sabina 05 +0,53 18.83 ZILINSKI, Ernestas 01 +0,46 19.08

3. KLaipeda 2 KLaipeda 1:26.14
JAKUBOVSKIJ, Jan 05 +0,83 20.64 EMUZYTE, Milda 02 +0,41 22.05
BERONTAITE, Brigita 01 +0,49 21.30 PETRAUSKAS, Mykolas 04 +0,65 22.15

4. Vilniaus miesto sporto centras 1 Vilniaus miesto sporto centras 1:37.73
NIKITIN, Robert 01 +0,92 21.26 MIKELEVICIUTE, Saule 04 +0,50 26.48
DEVKS, Aleksej 02 +0,86 27.70 FLEMINAITE, Ieva 05 +0,39 22.29

5. KLaipeda 3 KLaipeda 1:43.00
BOGUZAITE, Siniga 03 +0,98 27.79 DAPKUNAS, Vakaris 07 +0,38 26.41
KATINAITE, Gintare 04 +0,79 23.07 BERONTAS, Tomas 06 +0,31 25.73

6. Vilniaus miesto sporto centras 2 Vilniaus miesto sporto centras 1:48.01
AUGUSTINAS, Ignas 06 27.73 NORKAITE, Agnesa 06 +0,83 28.44
KRAJAUSKAS, Ernestas 04 +0,41 26.36 MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 +0,39 25.48

7. KLaipeda 4 KLaipeda 1:51.10
DRAUKSAS, Donatas 08 +0,64 27.19 ANTANAVICUTE, Lukne 09 +0,63 20.67
VANAGAITE, Alante 07 +0,56 25.69 KRYLOVAS, Vilius 07 37.55
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 12 Women, 50m Apnea 19 years and younger
2020-02-28 - 9:30 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 18.69
2. STEPANOVAITE, Gabriele 01 KLaipeda 19.38
3. EMUZYTE, Milda 02 KLaipeda 19.54
4. VASILIAUSKAITE, Neda 02 KLaipeda 19.62
5. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 20.86
6. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 23.46

17 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 18.69
2. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 20.86
3. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 23.46

Event 13 Men, 50m Apnea 19 years and younger
2020-02-28 - 9:30 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. ZILINSKI, Ernestas 01 Lvjc 17.22
2. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 17.85
3. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 21.26

17 years and younger

1. KUPRELIS, Danius 06 KLaipeda 17.85
2. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 21.26

Event 14 Women, 50m Bifins 19 years and younger
2020-02-28 - 9:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 25.27
2. EMUZYTE, Milda 02 KLaipeda 25.68
3. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 26.36
4. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 26.49
5. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 26.98
6. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 27.06
7. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 27.75

FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.75
9. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 27.78

10. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.82
11. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 28.00
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 14, Women, 50m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts

12. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 28.06
13. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 28.08
14. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 28.22
15. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 28.45
16. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 28.91
17. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 29.87
18. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 30.06
19. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 30.57
20. GUDAVICIUTE, Saule 05 Lvjc 30.82
21. MEDELIAUSKAITE, Liepa 07 Kaunas Virga LTU 31.72
22. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 32.28
23. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 32.57
24. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 32.73
25. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 33.84
26. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 34.90
27. BULAUSKAITE, Goda 08 KLaipeda 35.49
28. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 35.92
29. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 38.18
30. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 40.58

17 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 25.27
2. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 26.36
3. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 26.49
4. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 26.98
5. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 27.06
6. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 27.75

FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.75
8. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 27.78
9. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.82

10. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 28.00
11. CHLOMKO, Augusta 05 Kaunas Virga LTU 28.06
12. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 28.08
13. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 28.22
14. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 28.45
15. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 28.91
16. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 29.87
17. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 30.06
18. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 30.57
19. GUDAVICIUTE, Saule 05 Lvjc 30.82
20. MEDELIAUSKAITE, Liepa 07 Kaunas Virga LTU 31.72
21. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 32.28
22. PETRASKAITE, Viktorija 07 Kaunas Virga LTU 32.57
23. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 32.73
24. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 33.84
25. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 34.90
26. BULAUSKAITE, Goda 08 KLaipeda 35.49
27. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 35.92
28. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 38.18
29. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 40.58
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 15 Men, 50m Bifins 19 years and younger
2020-02-28 - 9:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 22.57
2. NIKITIN, Robert 01 Vilniaus miesto sporto centras 23.52
3. GRINCENKO, Grigorij 01 KLaipeda 24.18
4. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 24.30
5. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 24.64
6. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 24.88
7. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 25.11
8. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 25.82
9. GUZAUSKAS, Danielius 02 KLaipeda 26.63

10. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 26.69
11. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 26.92
12. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 27.06
13. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.15
14. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 27.87
15. SMILGYS, Dovydas 10 KLaipeda 28.13
16. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 28.95
17. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 29.47
18. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 29.67
19. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 29.97
20. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 30.73
21. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 31.10
22. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 31.78
23. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 32.62
24. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 33.67
25. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 33.71
26. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 34.40
27. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 34.46
28. KULIKAUSKIS, Majus 08 KLaipeda 36.82
29. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 37.83
30. AMBRAZAITIS, Augustas 10 KLaipeda 37.89
31. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 38.65
32. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 39.61
33. KULIKAUSKIS, Kajus 08 KLaipeda 40.34
34. GRASIEVIC, Demjan 09 KLaipeda 40.62

17 years and younger

1. LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 22.57
2. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 24.30
3. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 24.64
4. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 24.88
5. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 25.11
6. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 25.82
7. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 26.69
8. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 26.92
9. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 27.06

10. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 27.15
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 15, Boys, 50m Bifins, 17 years and younger

Rank YB Time Pts

11. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 27.87
12. SMILGYS, Dovydas 10 KLaipeda 28.13
13. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 28.95
14. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 29.47
15. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 29.67
16. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 29.97
17. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 30.73
18. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 31.10
19. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 31.78
20. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 32.62
21. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 33.67
22. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 33.71
23. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 34.40
24. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 34.46
25. KULIKAUSKIS, Majus 08 KLaipeda 36.82
26. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 37.83
27. AMBRAZAITIS, Augustas 10 KLaipeda 37.89
28. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 38.65
29. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 39.61
30. KULIKAUSKIS, Kajus 08 KLaipeda 40.34
31. GRASIEVIC, Demjan 09 KLaipeda 40.62

Event 16 Women, 100m Surface 19 years and younger
2020-02-28 - 9:40 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. VASILIAUSKAITE, Neda 02 KLaipeda 47.66
2. EMUZYTE, Milda 02 KLaipeda 55.07
3. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 58.84
4. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 58.88
5. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 1:00.41
6. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 1:02.81
7. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 1:11.84
8. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 1:27.13
9. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 1:27.31

10. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 1:30.51

17 years and younger

1. KATINAITE, Gintare 04 KLaipeda 58.84
2. MORSCIAKINA, Alina 07 Lvjc 58.88
3. BOGUZAITE, Siniga 03 KLaipeda 1:00.41
4. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 1:02.81
5. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 1:11.84
6. GEDGAUDAITE, Melanija 10 KLaipeda 1:27.13
7. DIRDAITE, Emilija 08 KLaipeda 1:27.31
8. ZILYTE, Meta 08 KLaipeda 1:30.51
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 17 Men, 100m Surface 19 years and younger
2020-02-28 - 9:45 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

19 years and younger

1. ZILINSKI, Ernestas 01 Lvjc 44.17
2. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 46.42

LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 46.42
4. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 47.01
5. DEVKS, Aleksej 02 Vilniaus miesto sporto centras 51.46
6. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 51.69
7. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 57.26
8. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 1:01.94
9. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 1:03.79

10. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 1:16.56
11. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 1:19.78
12. PETRAUSKAS, Matas 09 KLaipeda 1:19.93

17 years and younger

1. PETRAKOV, Aleksej 05 KLaipeda 46.42
LIUBINAS, Rapolas 03 Lvjc 46.42

3. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 47.01
4. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 51.69
5. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 57.26
6. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 1:01.94
7. KRYLOVAS, Vilius 07 KLaipeda 1:03.79
8. SLATKEVICIUS, Nojus 08 KLaipeda 1:16.56
9. MARKAUSKAS, Neilas 08 KLaipeda 1:19.78

10. PETRAUSKAS, Matas 09 KLaipeda 1:19.93

Event 18 Women, 200m Bifins 19 years and younger
2020-02-28 - 9:50 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

19 years and younger

1. VASILIAUSKAITE, Neda 02 KLaipeda 2:03.71 1:02.30 1:01.41
2. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 2:04.15 59.38 1:04.77
3. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:07.20 1:01.99 1:05.21
4. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:12.36 1:04.37 1:07.99
5. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 2:15.10 1:04.37 1:10.73
6. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:18.41 1:07.95 1:10.46
7. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 2:21.32 1:08.80 1:12.52
8. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 2:21.70 1:08.56 1:13.14
9. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:21.89 1:08.36 1:13.53

10. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 2:23.06 1:08.97 1:14.09
11. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:23.26 1:07.25 1:16.01
12. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 2:23.62 1:06.34 1:17.28
13. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:24.77 1:09.24 1:15.53
14. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 2:38.34 1:14.61 1:23.73



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2020-03-02 14:02 - Page 17

2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 18, Women, 200m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m

15. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:39.05 1:13.99 1:25.06
16. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 2:42.32 1:18.11 1:24.21
17. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:45.06 1:20.90 1:24.16
18. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 2:56.08 1:27.59 1:28.49
19. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:59.12 1:20.26 1:38.86
20. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 3:01.92 1:26.07 1:35.85
21. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 3:25.42 1:30.53 1:54.89
22. PAULAUSKAITE, Meta 08 KLaipeda 4:44.04 2:01.66 2:42.38

17 years and younger

1. CEPAITE, Selina 03 Kaunas Virga LTU 2:04.15 59.38 1:04.77
2. MIKELEVICIUTE, Saule 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:07.20 1:01.99 1:05.21
3. MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:12.36 1:04.37 1:07.99
4. SEMIONOVA, Agne 03 Vilniaus miesto sporto centras 2:15.10 1:04.37 1:10.73
5. RODZYTE, Karolina 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:18.41 1:07.95 1:10.46
6. VEIVERYTE, Rasa 05 Kaunas Virga LTU 2:21.32 1:08.80 1:12.52
7. VASILIAUSKAITE, Paulina 05 Kaunas Virga LTU 2:21.70 1:08.56 1:13.14
8. FLEMINAITE, Ieva 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:21.89 1:08.36 1:13.53
9. TRUSYTE, Ula 04 Lvjc 2:23.06 1:08.97 1:14.09

10. VAIVODISS, Erika 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:23.26 1:07.25 1:16.01
11. PETRASIUNAITE, Gabija 06 Lvjc 2:23.62 1:06.34 1:17.28
12. LEGATAITE, Patricija 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:24.77 1:09.24 1:15.53
13. NOMGAUDE, Odeta 04 KLaipeda 2:38.34 1:14.61 1:23.73
14. BACHOVAITE, Laura 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:39.05 1:13.99 1:25.06
15. SCEBEDAITE, Gabija 05 Kaunas Virga LTU 2:42.32 1:18.11 1:24.21
16. CESONYTE, Marija 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:45.06 1:20.90 1:24.16
17. ANTANAVICUTE, Lukne 09 KLaipeda 2:56.08 1:27.59 1:28.49
18. ZVIRONAITE, Auguste 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:59.12 1:20.26 1:38.86
19. PETRASKAITE, Martyna 07 Kaunas Virga LTU 3:01.92 1:26.07 1:35.85
20. PETRUSINA, Marta 06 Vilniaus miesto sporto centras 3:25.42 1:30.53 1:54.89
21. PAULAUSKAITE, Meta 08 KLaipeda 4:44.04 2:01.66 2:42.38

Event 19 Men, 200m Bifins 19 years and younger
2020-02-28 - 10:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

19 years and younger

1. NIKITIN, Robert 01 Vilniaus miesto sporto centras 1:54.64 55.03 59.61
2. GRINCENKO, Grigorij 01 KLaipeda 1:57.93 56.16 1:01.77
3. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:00.92 57.86 1:03.06
4. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:06.02 59.01 1:07.01
5. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:09.69 1:02.65 1:07.04
6. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:10.85 1:03.68 1:07.17
7. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:12.48 1:02.06 1:10.42
8. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 2:13.52 1:01.99 1:11.53
9. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:13.59 1:04.60 1:08.99

10. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 2:14.59 1:04.37 1:10.22
11. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:20.33 1:04.02 1:16.31
12. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:24.81 1:12.01 1:12.80
13. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 2:26.21 1:05.26 1:20.95
14. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 2:26.87 1:07.20 1:19.67
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 19, Men, 200m Bifins, 19 years and younger

Rank YB Time Pts 100m 200m

15. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:28.04 1:07.78 1:20.26
16. SADAUSKAS, Dziugas 05 KLaipeda 2:29.18 1:09.89 1:19.29
17. GUZAUSKAS, Danielius 02 KLaipeda 2:32.53 1:11.70 1:20.83
18. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 2:34.86 1:11.79 1:23.07
19. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 2:35.64 1:15.20 1:20.44
20. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 2:37.29 1:15.85 1:21.44
21. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 2:44.12 1:16.45 1:27.67
22. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 2:44.32 1:18.54 1:25.78
23. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 2:49.45 1:13.64 1:35.81
24. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 2:54.50 1:21.42 1:33.08
25. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 3:02.23 1:27.38 1:34.85
26. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 3:02.39 1:27.14 1:35.25
27. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 3:07.99 1:29.26 1:38.73
28. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 3:32.05 1:40.63 1:51.42

17 years and younger

1. TARMASEVIC, Vladislav 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:00.92 57.86 1:03.06
2. KRAJAUSKAS, Ernestas 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:06.02 59.01 1:07.01
3. MILIAUSKAS, Majus 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:09.69 1:02.65 1:07.04
4. AUGUSTINAS, Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:10.85 1:03.68 1:07.17
5. KUPRICKIJ, Edgar 04 Vilniaus miesto sporto centras 2:12.48 1:02.06 1:10.42
6. PILIUTIKAS, Donatas 05 KLaipeda 2:13.52 1:01.99 1:11.53
7. GUMAUSKAS, Kajus 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:13.59 1:04.60 1:08.99
8. ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 KLaipeda 2:14.59 1:04.37 1:10.22
9. VOINILO, Jakub 05 Vilniaus miesto sporto centras 2:20.33 1:04.02 1:16.31

10. GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 Vilniaus miesto sporto centras 2:24.81 1:12.01 1:12.80
11. DRAUKSAS, Donatas 08 KLaipeda 2:26.21 1:05.26 1:20.95
12. VIRSILAS, Jokubas 04 KLaipeda 2:26.87 1:07.20 1:19.67
13. CERNIAVSKIJ, Jevgenij 07 Vilniaus miesto sporto centras 2:28.04 1:07.78 1:20.26
14. SADAUSKAS, Dziugas 05 KLaipeda 2:29.18 1:09.89 1:19.29
15. PALECKIS, Robertas 08 KLaipeda 2:34.86 1:11.79 1:23.07
16. LAVA, Motiejus 09 Lvjc 2:35.64 1:15.20 1:20.44
17. LIPEEV, Aleksandr 07 KLaipeda 2:37.29 1:15.85 1:21.44
18. PETRENKO, Julius 08 Lvjc 2:44.12 1:16.45 1:27.67
19. ARTAMONOV, Uljan 07 KLaipeda 2:44.32 1:18.54 1:25.78
20. KVIETKAUSKAS, Matas 08 Lvjc 2:49.45 1:13.64 1:35.81
21. POLOVCEVAS, Dominykas 10 KLaipeda 2:54.50 1:21.42 1:33.08
22. SCESNA, Vincentas 07 KLaipeda 3:02.23 1:27.38 1:34.85
23. INDZELIS, Kristupas 09 KLaipeda 3:02.39 1:27.14 1:35.25
24. JERMOLAJEVAS, Vainius 10 KLaipeda 3:07.99 1:29.26 1:38.73
25. AMBRAZAITIS, Dovydas 08 KLaipeda 3:32.05 1:40.63 1:51.42
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 20 Women, 400m Surface 19 years and younger
2020-02-28 - 10:10 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

19 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 3:37.15 51.93 57.29 56.11 51.82
50m: 24.35 24.35 150m: 1:20.16 28.23 250m: 2:17.54 28.32 350m: 3:12.86 27.53

100m: 51.93 27.58 200m: 1:49.22 29.06 300m: 2:45.33 27.79 400m: 3:37.15 24.29

2. STEPANOVAITE, Gabriele 01 KLaipeda 4:00.49 53.74 1:02.23 1:04.18 1:00.34
50m: 25.22 25.22 150m: 1:24.40 30.66 250m: 2:27.99 32.02 350m: 3:31.18 31.03

100m: 53.74 28.52 200m: 1:55.97 31.57 300m: 3:00.15 32.16 400m: 4:00.49 29.31

3. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 5:27.40 1:13.85 1:29.40 1:27.07 1:17.08
50m: 34.40 34.40 150m: 1:59.31 45.46 250m: 3:27.16 43.91 350m: 4:52.56 42.24

100m: 1:13.85 39.45 200m: 2:43.25 43.94 300m: 4:10.32 43.16 400m: 5:27.40 34.84

17 years and younger

1. ZILINSKA, Sabina 05 Lvjc 3:37.15 51.93 57.29 56.11 51.82
50m: 24.35 24.35 150m: 1:20.16 28.23 250m: 2:17.54 28.32 350m: 3:12.86 27.53

100m: 51.93 27.58 200m: 1:49.22 29.06 300m: 2:45.33 27.79 400m: 3:37.15 24.29

2. GECAITE, Gabija 08 Lvjc 5:27.40 1:13.85 1:29.40 1:27.07 1:17.08
50m: 34.40 34.40 150m: 1:59.31 45.46 250m: 3:27.16 43.91 350m: 4:52.56 42.24

100m: 1:13.85 39.45 200m: 2:43.25 43.94 300m: 4:10.32 43.16 400m: 5:27.40 34.84

Event 21 Men, 400m Surface 19 years and younger
2020-02-28 - 10:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

19 years and younger

1. DEVKS, Aleksej 02 Vilniaus miesto sporto centras3:57.99 55.44 1:00.95 1:02.69 58.91
50m: 25.97 25.97 150m: 1:25.30 29.86 250m: 2:27.65 31.26 350m: 3:29.98 30.90

100m: 55.44 29.47 200m: 1:56.39 31.09 300m: 2:59.08 31.43 400m: 3:57.99 28.01

2. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 3:58.24 55.66 1:01.65 1:02.72 58.21
50m: 26.62 26.62 150m: 1:26.20 30.54 250m: 2:28.28 30.97 350m: 3:30.32 30.29

100m: 55.66 29.04 200m: 1:57.31 31.11 300m: 3:00.03 31.75 400m: 3:58.24 27.92

3. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 4:17.53 1:00.87 1:06.29 1:07.94 1:02.43
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.11 33.24 250m: 2:41.76 34.60 350m: 3:48.40 33.30

100m: 1:00.87 31.95 200m: 2:07.16 33.05 300m: 3:15.10 33.34 400m: 4:17.53 29.13

4. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 5:10.64 1:12.27 1:22.13 1:21.14 1:15.10
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.32 42.05 250m: 3:15.47 41.07 350m: 4:35.82 40.28

100m: 1:12.27 38.34 200m: 2:34.40 40.08 300m: 3:55.54 40.07 400m: 5:10.64 34.82

17 years and younger

1. PETRAUSKAS, Mykolas 04 KLaipeda 3:58.24 55.66 1:01.65 1:02.72 58.21
50m: 26.62 26.62 150m: 1:26.20 30.54 250m: 2:28.28 30.97 350m: 3:30.32 30.29

100m: 55.66 29.04 200m: 1:57.31 31.11 300m: 3:00.03 31.75 400m: 3:58.24 27.92

2. JAKUBOVSKIJ, Jan 05 KLaipeda 4:17.53 1:00.87 1:06.29 1:07.94 1:02.43
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.11 33.24 250m: 2:41.76 34.60 350m: 3:48.40 33.30

100m: 1:00.87 31.95 200m: 2:07.16 33.05 300m: 3:15.10 33.34 400m: 4:17.53 29.13

3. BERONTAS, Tomas 06 KLaipeda 5:10.64 1:12.27 1:22.13 1:21.14 1:15.10
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.32 42.05 250m: 3:15.47 41.07 350m: 4:35.82 40.28

100m: 1:12.27 38.34 200m: 2:34.40 40.08 300m: 3:55.54 40.07 400m: 5:10.64 34.82
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22 Women, 4 x 50m Bifins 17 years and younger
2020-02-28 - 10:20 Results
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. Kaunas Virga LTU 1 Kaunas Virga LTU 1:46.14
PETRASKAITE, Martyna 07 +0,85 27.26 VEIVERYTE, Rasa 05 +0,22 26.13
CHLOMKO, Augusta 05 +0,56 27.47 CEPAITE, Selina 03 +0,49 25.28

2. Vilniaus miesto sporto centras 1 Vilniaus miesto sporto centras 1:48.14
MIKELEVICIUTE, Saule 04 +0,89 27.04 SEMIONOVA, Agne 03 +0,72 8.91
MAKSIMAVICIUTE, Dagne 04 +0,65 26.59 VAIVODISS, Erika 05 45.60

3. Lvjc 1 Lvjc 1:49.78
MORSCIAKINA, Alina 07 +0,92 28.17 TRUSYTE, Ula 04 +0,86 9.49
PETRASIUNAITE, Gabija 06 +0,85 28.07 ZILINSKA, Sabina 05 44.05

4. Vilniaus miesto sporto centras 2 Vilniaus miesto sporto centras 1:54.67
FLEMINAITE, Ieva 05 +0,86 27.91 RODZYTE, Karolina 04 +0,36 27.65
NORKAITE, Agnesa 06 +0,50 30.57 LEGATAITE, Patricija 04 +0,76 28.54

5. KLaipeda 1 KLaipeda 2:01.78
BOGUZAITE, Siniga 03 +0,89 27.37 VANAGAITE, Alante 07 39.20
KATINAITE, Gintare 04 +0,73 25.75 NOMGAUDE, Odeta 04 +0,11 29.46

6. KLaipeda 2 KLaipeda 2:21.38
DIRDAITE, Emilija 08 36.68 ZILYTE, Meta 08 37.36
ANTANAVICUTE, Lukne 09 +0,46 32.72 BULAUSKAITE, Goda 08 +0,82 34.62

7. Vilniaus miesto sporto centras 3 Vilniaus miesto sporto centras 2:24.29
BACHOVAITE, Laura 07 41.81 CESONYTE, Marija 06 +0,76 39.04
PETRUSINA, Marta 06 30.32 ZVIRONAITE, Auguste 06 +0,20 33.12

DSQ Kaunas Virga LTU 2 Kaunas Virga LTU 1:59.65
Už starto taisyklės pažeidimą antru etapu

PETRASKAITE, Viktorija 07 +0,73 31.08 MEDELIAUSKAITE, Liepa 07 +0,29 29.76
SCEBEDAITE, Gabija 05 -0,29 31.40 VASILIAUSKAITE, Paulina 05 +0,33 27.41

Event 23 Boys, 4 x 50m Bifins 17 years and younger
2020-02-28 - 10:25 Results
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. KLaipeda 1 KLaipeda 1:37.86
KUPRELIS, Danius 06 +0,79 23.64 JAKUBOVSKIJ, Jan 05 +0,58 24.57
PETRAKOV, Aleksej 05 +0,26 24.10 DAPKUNAS, Vakaris 07 +0,64 25.55

2. Vilniaus miesto sporto centras 1 Vilniaus miesto sporto centras 1:40.09
AUGUSTINAS, Ignas 06 +0,82 25.09 KRAJAUSKAS, Ernestas 04 +0,62 24.55
MILIAUSKAS, Majus 07 +0,60 25.44 TARMASEVIC, Vladislav 04 +0,68 25.01

3. Vilniaus miesto sporto centras 2 Vilniaus miesto sporto centras 1:46.25
KUPRICKIJ, Edgar 04 +0,99 26.58 GUMAUSKAS, Kajus 05 +0,45 25.18
GAIDAMOVICIUS, Deividas 06 +0,12 28.89 VOINILO, Jakub 05 +0,24 25.60

4. Lvjc 1 Lvjc 1:55.00
PETRENKO, Julius 08 30.71 LAVA, Motiejus 09 31.94
KVIETKAUSKAS, Matas 08 30.43 LIUBINAS, Rapolas 03 21.92

5. KLaipeda 2 KLaipeda 1:55.83
BERONTAS, Tomas 06 +0,86 28.42 PILIUTIKAS, Donatas 05 +0,57 26.86
DRAUKSAS, Donatas 08 +0,23 30.55 ANUSEVICIUS, Osvaldas 07 +0,62 30.00
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2020 m. Lietuvos plaukimo su pelekais jaunimo čempionatas ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 23, Boys, 4 x 50m Bifins, 17 years and younger

Rank Time Pts

6. KLaipeda 3 KLaipeda 2:06.90
SLATKEVICIUS, Nojus 08 +0,94 30.98 PETRAUSKAS, Matas 09 +0,22 34.30
PALECKIS, Robertas 08 -0,03 30.15 POLOVCEVAS, Dominykas 10 +0,55 31.47


